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Hyvä Kotkan Tennishallin asiakaskunta,
upea tenniskesä on kääntymässä lopuilleen, mutta helteistä malttaa ehkä vähitellen laskeutua jo tulevaa syksyä kohti. 
Ohessa joitakin ajankohtaisia tiedotusasioita näin alkavan sisäkauden kynnyksellä.

Sisäkausi 2010 – 2011 alkaa maanantaina 16.8.2010 ja päättyy 31.5.2011.

Hinnoittelu sisäkaudella 2010 - 2011
Tuntihintoihin ei tänä syksynä tule muutoksia. 

Ovijärjestelmän uusiminen
Siirrymme kokonaisuudessaan elokuun 2010 aikana uuteen ovijärjestelmään, joka on sekä asiakasystävällinen että lisää 
myös yritys- ja asiakasturvallisuuttamme. 
Lisäksi hallin valvontaan ja turvallisuuteen liittyvää järjestelmää päivitetään alkusyksyn aikana.
Vanhat lukot poistuvat käytöstä viimeistään syyskuun alussa, kun oviin vaihdetaan uudet nykyaikaiset turvalukot.
Uuden ovijärjestelmän mukaisten magneettiavainten myynti on nyt alkanut. Magneettiavaimen voi tulla ostamaan 
hintaan 10e/avain esim. pe 27.8. – su 29.8. (Aluemestaruuskisat) tennishallilta kisakanttiinista TAI sopia erikseen Pasin 
kanssa ko. avaimen hankinnasta. 
Sähly-ryhmiä pyydetään olemaan yhteydessä Pasiin, jolloin voidaan sopia erikseen ovijärjestelmän käyttöön liittyvistä 
asioista. Sähly-ryhmille varataan mahdollisuus aikarajoitteisen ovikoodin käyttöön. Ko. koodauksen hinta on 20e ja se 
on voimassa myös tulevina vuosina niin kauan kuin vakiovaraukseen ei tehdä muutoksia.
Uuteen ovi- ja turvajärjestelmään liittyvä ohjeistus tulee alkusyksyn aikana hallin seinille.

Uusi alusta ylipainehallissa
Sisäkauden alkuun mennessä saadaan uusi ylipainehallin pelialusta käyttöön. Uusi alustatyyppi on tämän päivän 
huipputennikselle ominainen nk. ”Hard”-alusta. Tällä alustatyypillä pelaaminen edellyttää erityisesti hyviä 
tennisjalkineita. Lenkki-, aerobic, tms.- tossuilla pelaaminen ei ole oman turvallisuuden sekä miellyttävyyden kannalta 
suotavaa, ja värjäävät kengänpohjat ovat ehdottomasti kiellettyjä.
Ensimmäisillä kerroilla kovakitkaisella alustalla liikkumiseen totuttautuminen on syytä aloittaa varovasti matalammalla 
temmolla. Valmentajilta voit kysellä myös vinkkejä liikkumistekniikkaan.
Nautinnollisia pelihetkiä Novacrylic Combnation (Hard Court)- pelialustalla, jolla kierteiden lyöminen pääsee todella 
oikeuksiinsa!

Hallisarja
Hallisarja alkaa syyskuussa ja siinä palataan vanhaan kunnon lohko-pelisysteemiin. Kaiken tasoiset pelaajat ovat 
tervetulleita. Pelaajat jaetaan tason mukaan lohkoihin, joten luvassa on mukavia pelihetkiä hyvällä sykkeellä.

Elokuussakin vielä hyviä ulkotenniskisatapahtumia
Elokuun 20.-22.8. viikonloppuna on tarjolla kansallisen tason kärkitennistä, kun naisten SM-liiga pelataan keskitetysti 
ko. viikonloppuna Kotkan Tennishallin massakentillä. Mukana siis myös Smash-Kotkan joukkue Ninan johdolla. 
Kaikki joukolla kannustamaan !!!
Lisäksi elokuussa pelataan perinteisesti Kotkan Mestaruuskilpailut sekä ulkokauden huipentumana Kaakkoisen 
tennisalueen aluemestaruuskilpailut 27.-29.8.

Pyroll Areena avattu Pyhtäälle 
Mailapeliväki huomio: Pyhtäälle on avattu uusi hieno Pyroll Areena, jossa erinomaisten sulkapallo-olosuhteiden lisäksi 
on maamme ensimmäinen sisätiloissa oleva padelkenttä. Padelia pelataan nelinpelinä ja se on oiva sekoitus squashia ja 
tennistä. Helppoa ja hauskaa - kannattaa ehdottomasti testata! PyrollAreenassa avataan lokakuussa hyvätasoinen 
kuntosali sekä areenan isolla puolella on erinomaiset tilat mm. salibandylle ja futsalille. Perheen pienimpien 
luisteluharjoittelua varten areenalta löytyy synteettinen jää. Tutustu: www.pyrollareena.fi

Prince-shoppiin uusia jalkinemalleja sekä uusia testereitä
Tennishallimme shopin jalkinevalikoimaa on päivitetty huomioiden mm. uuden kovan alustan asettamat vaatimukset. 
Lisäksi Princen ensi vuoden mailamallistosta on saatu uusia testereitä, joista mm. Exo BLACK ja Exo IGNITE TEAM- 
mailat ovat saaneet erittäin hyviä arviointeja maailmalla. Tervetuloa testaamaan! 

Hyvää loppu-ulkopelikautta 2010 sekä vielä parempaa alkavaa sisäkautta 2010-2011 !!
-  Kymenlaakson Mailapelit Oy, gsm 0440-654 900  -

http://www.pyrollareena.fi/

